РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

11 –я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 9_31.08.2015.doc

 О внесении изменений  в приложение № 1,
№ 3 к Положению об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности,
муниципальных служащих Администрации
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
и работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного
самоуправления от 26.12.2014г., утвержденного
решением 6-ой сессии 1-го созыва
Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым
от 26.12.2014г. № 9

Во исполнении Закона Республики Крым  от 30.03.2015г. № 89-ЗРК /2015 «О внесении изменений в Закон Республики Крым «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющихся должностями государственной гражданской службы Республики Крым, и работников  учреждений, обеспечивающих деятельности органов государственной власти Республики Крым»», Постановления Совета министров Республики Крым от 30 июля 2015 года № 439 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362», Постановления Совета министров Республики Крым от 14 августа 2015 года № 469 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 05 марта 2015 года № 86» Жемчужинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в приложение № 1 ,№ 3 к Положению  об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации  Жемчужинского  сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления от 26.12.2014г., утвержденного  решением 6-ой сессии 1-го созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 26.12.2014г. № 9 ( прилагаются)
2.Разместить настоящее решение с приложением на информационном стенде административного здания Жемчужинского сельского совета.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Председатель Жемчужинского сельского
совета - глава администрации
Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова

Приложение № 1
к положению об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности, муниципальных служащих
Администрации Жемчужинского  сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым  и работников,
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления

Размеры должностных окладов главы администрации Жемчужинского сельского поселения, муниципальных служащих Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

Наименование должности муниципальной службы и размер должностного оклада, руб.

Глава сельского поселения
(Председатель Жемчужинского сельского совета - глава администрации Жемчужинского сельского поселения) 						12900

Группа «Главные должности»
Заместитель главы администрации							8700

Группа «старшие должности»
Заведующий сектором									7100
Ведущий специалист									5400

Приложение № 3
к положению об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности, муниципальных служащих
Администрации  Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым  и работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления

Размеры должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Наименование должности работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления и  размер должностного оклада, руб.

Уборщик служебных помещений							- 6200
[bookmark: _GoBack]Бухгалтер											- 8990